
 

 
 Základní umělecké školy 

 
 
 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA O ČINNOSTECH ZÁKLADNÍ 
UMĚLECKÉ ŠKOLY V LETOVICÍCH 

2015/2016 
 
 
 

Část I. 
Základní údaje o škole 

 
 

a) Název školy, sídlo, právní forma, IČO 
Základní umělecká škola Letovice, příspěvková organizace 

Masarykovo nám. 203/29, 679 61 Letovice 
příspěvková organizace 

00839639 
 
b) Zřizovatel  

Jihomoravský kraj se sídlem v Brně 
Žerotínovo nám. 3/5 

601 82  Brno 
   
c) Ředitel školy (i adresa) 

p. Petr Křivinka 
Květná 10 

680 01  Boskovice 
 

d) Datum zařazení do sítě 
15. února 1999 

e) Celková kapacita školy 
910 žáků 

f) Umělecké obory, kapacita jednotlivých oborů                                       
   

hudební 
taneční 
výtvarný 

literárně-dramatický 
g) Hudební obor 
klavír, el. klávesové nástroje, akordeon, housle, viola, violoncello, kytara, el. 
kytara, příčná a zobcová flétna, fagot, klarinet, saxofon, trubka, lesní roh, 
pozoun, bicí nástroje, sólový zpěv, sborový zpěv, ostatní nástroje (orffovy 

nástroje) 
                                                                             
h) Rada školy    ano - ne                                 
    
ch) Občanské sdružení                                     

Kruh přátel ZUŠ Letovice 
 
 



g) tabulka 

 Školní rok 2015/2016 

Počet budov 1 

Počet učeben 41 

Počet kabinetů 2 

Ostatní pracoviště 0 

Odloučená 
pracoviště 

7 

 
 
 

Část II. 
Údaje o prospěchu 

a) tabulka 

 Počet žáků Prospělo s 
vyzn. 

Prospělo Neprospělo 

Přípravný st. 108 - - - 

     

I. stupeň    - 

1. roč. 144 131 13 - 

2. roč. 148 124 24 - 

3. roč. 110 90 20 - 

4. roč. 78 55 23 - 

5. roč. 59 45 14 - 

6. roč.  45 32 13 - 

7. roč. 40 32 8 - 

     

II. stupeň     

1. roč. 34 32 2 - 

2. roč.  13 11 2 - 

3. roč.   16 13 3 - 

4. roč. 13 12 1 - 

     

Dospělí 12 9 3 - 

     

Hudeb. ob. 429 362 67 - 

Taneč. Ob. 156 124 32 - 

Liter. Dr. 24 20 4 - 

Výtvarný 103 80 23 - 

Celkem 712 586 126 - 

Celkem 
s přípravným 

oborem 

 
820 

 
- 

 
- 

 

Absolventi 55 46 9 - 

 
 
 
 
 

Přijímací zkoušky 

b) tabulka 

Počet přihlášených 120 

Počet přijatých 120 

Počet nepřijatých 0 



 
 
 
 
 

 
 

Část III. 
Údaje o výsledcích inspekce provedené Českou školní inspekcí 

 

---- 
 

 

 
 
 

Část IV. 
Údaje personální 

a) tabulka 
 

Počet zaměstnanců celkem 42 

Počet pedagogů 36 

Počet ostatních 4 

Počet kvalifik. ped. 36 

Počet nekvalifik. ped. 0 

Počet aprobovaných ped. 31 
 

Počet neaprobovaných ped. 5 

Počet nově přijatých ped. 0 

Počet přijatých absolventů 0 

Počet prac. v důch. věku 1 

Počet externích prac. 2 

Rozvázání prac. poměru z důvodu odchodu do 
penze 

0 

Rozvázání prac. poměru z důvodu 
nadbytečnosti 

0 

Další změny typické pro ZUŠ  0 

 
 
 
a) tabulka 

 
Věkové složení všech přepočtených pedagogických pracovníků (ne fyzických) 

 

 do 35 let 35 – 50 let nad 50 let důchodci celkem 

počet 3,52 9,69 14,78 0 27,99 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Další vzdělávání pedagogických pracovníků 
 

 
c) tabulka 

Typ kurzu Počet zúčastněných pracovníků 

Výtvarný kurz Podzimní krajina Jana Hejlová 

Seminář hudební nauky Mgr. Jenček 
     - Hudební výlet do ZOO 

 
Marie Nečasová 

Studium pro ředitele škol Renata Fraisová 

NIDV – el. klávesy Dana Tintěrová 

Víkendová škola hry na zobcovou flétnu 
     - J. Kvapil 

 
Ludmila Andrýsková 

Seminář hudební nauky Mgr. Jenček 
     - Jarní hry s hudbou a pohybem 

 
Marie Nečasová 

Seminář Výtvarná laboratoř Jana Hejlová 
Jana Podškubková 

Klavírní kurzy Mikulov Milada Zemánková 

 
 

 
 
 

Část V. 
Další údaje o škole 

 

a)tabulka  

 Mimoškolní aktivity a výchovné programy 

Projekty -  
PHARE,CERNET… 

-- 

Účast v soutěžích  
a umístění 

Okresní kolo soutěže ve hře akordeon  
     - 1. místo: Nečas Jan 
     - 2. místo: Akordeonový kvartet 
Krajské kolo v komorní hře na žesťové dechové nástroje 
     - 3. místo: Jaškovy oči 
Okresní kolo soutěže ve hře na dřevěné dechové nástroje 
     - 2. místo: 2 flétny + klavír 
Krajská přehlídka literárně – dramatického oddělení 
     - neurčeno pořadí 

Pořádání 
a vyhlašování 
soutěží 

 
-- 

Účast školy na 
městských a 
obecních akcích 

příloha č. 1 

Jiné příloha č. 1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



Část VI. 
Výkon státní správy 

 
a) Uvádí se přehledný výčet rozhodnutí ředitele podle zákona č. 139/1995 Sb., o 

státní správě  
      a samosprávě ve školství, ve znění pozdějších předpisů, § 3 odst. 2) písm. 
a) až l),  
      eventuelně počet odvolání proti tomuto rozhodnutí. 
 

Rozhodnutí ředitele Počet Počet 
odvolání 

Přijetí ke studiu 120 - 

Přerušení studia - - 

Sleva na školném - - 

Předčasné ukončení studia - - 

 
 

Část VII. 
Profil školy - doplňující údaje pro ZUŠ  

 
  
Učitelé ZUŠ Letovice vyučují každoročně více jak 800 žáků ve čtyřech oborech. 
Bylo tomu tak i ve školním roce 2015/16. Tato dlouhodobá činnost ZUŠ Letovice má 
velmi výrazné výsledky v celkové umělecké amatérské scéně Letovicka, 
Kunštátska a Olešnicka, tedy v prostředí kde naše škola působí. Koncepce naší 
výuky je konkrétně obohacovat a doplňovat činnost amatérské umělecké 
veřejnosti. Naši žáci jsou ve velké většině zařazováni do projektů, které 
v rámci výuky vytváříme. Tyto projekty jako např. Show VDO, divadelní 
představení s hudebními a tanečními vstupy, prezentace výtvarného oddělení 
s doplněnými hudebními vstupy jsou velmi úspěšné nejenom v naší škole, ale jsou 
oceňovány i našimi partnery v zahraničí, kam se svými programy a projekty 
jezdíme na soutěže, festivaly a přehlídky. V mnohých případech jsme pro naše 
partnery a kolegy ze zahraničí příkladem a inspirací. Jako příklad naší 
úspěšné práce je níže popsáno několik vybraných akcí, které byly za školní rok 
2015/16 pro práci ZUŠ Letovice velmi důležité. Celkový počet všech veřejných 
akcí je 238 a jejich seznam je součástí této výroční zprávy. 
 

11. – 18. 9. 2015 – tradiční zájezd žáků a učitelů na chorvatský ostrov Hvar do 
města Stari Grad 
Naše škola je spolu s hudební školou Faros a městem Stari Grad zakladatelkou 
festivalu Hvarské kulturní léto a od 13. do 16. 9. probíhal již 10. ročník. 
Tentokrát se zúčastnily naše dva soubory – Jazzulátka a akordeonový soubor a 
svými výkony byly ozdobou festivalu. Mezinárodní porota vysoce hodnotila 10 
leté trvání festivalu a jeho přínos pro kulturní styky Chorvatska a ČR.  
 
24. – 27. 9. 2015 – mezinárodní festival dechových orchestrů  
ZUŠ a město Letovice pořádaly mezinárodní festival, kterého se zúčastnilo 6 
orchestrů, z toho 5 zahraničních. Vše probíhalo pod záštitou starosty města 
Letovice a za podpory a financování EU. Název festivalu zněl - Hudba spojuje 
národy. Nutno dodat, že veškeré kontakty a mezinárodní styky s orchestry 
z Polska, Chorvatska, Slovenska, Německa a Maďarska zprostředkoval VDO ZUŠ 
Letovice při svých zájezdech a vystoupeních v zahraničí. Následně potom 
navázali představitelé města Letovice na kontakty s městy, kde náš dechový 
orchestr vítězil v soutěžích a přehlídkách. Vytvořily se tak partnerské vztahy, 



které se nadále prostřednictvím naší školy rozvíjejí v partnerství měst – 
jednoznačně záslužná činnost ZUŠ na mezinárodním poli. 
 
22. 10. 2015 – festival pěveckých sborů v Olešnici „Zpívání pro radost“ 
Název festivalu naprosto přesně vystihuje to, co je podstatou naší výuky a 
našeho snažení – radost z umění, které je samozřejmě podložené kvalitní 
odbornou přípravou a vysokými národy na výuku. V tomto případě toto vše 
olešnický festival splňoval. Výborná propagace sborového zpěvu. 
 
28. 11. 2015 – 8. 1. 2016 – 61 akcí všech čtyř oborů věnovaných oslavě adventu a 
vánočních svátků 
Na těchto koncertech, rozsvěcováních vánočních stromů, tanečních produkcích, 
vernisážích s vánoční tématikou a dětských divadelních představeních během 
jednoho měsíce vystupovala převážná většina všech našich žáků. Tito mladí lidé 
byli v pravém slova smyslu tvořivými umělci a to je naše práce. 
 
20. 2. 2016 – mezinárodní festival dechových orchestrů – Praha 2016 
Vynikající úspěch VDO ZUŠ Letovice – 1. místo v konkurenci devíti evropských 
orchestrů – výborná práce pedagogů a vzorná propagace školy. 
 
31. 3., 14. 4., 26. 4., 12. 5., 18. 5., 9. 6. a 22. 6. 
termíny absolventských vystoupení hudebního, tanečního, literárně-dramatického 
a výtvarného oboru 
Při všech koncertech, vernisážích, divadelních představeních a tanečních 
produkcích byla skvělá tvůrčí atmosféra se všemi atributy, které k slavnostním 
událostem patří, tzn. výborné uvádění programů, dramaturgicky výborně 
připravené akce, které měly hlavu a patu. Společenský dopad těchto akcí na 
veřejnost a v neposlední řadě vysoká návštěvnost všech absolventských 
vystoupení.  
 
3. – 10. 6. 2016 – všeoborový zájezd žáků a učitelů ZUŠ do Starého Gradu 
5 koncertů, které byly výborně navštíveny a měly velký ohlas – vzorná 
propagace školy. 
 
 

 

Petr Křivinka, ředitel školy 
 
V Letovicích dne 25. října 2016 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 1 
 
Další údaje o škole 
 

Akce Základní umělecké školy Letovice ve školním roce 

2015/2016 

Akce Základní umělecké školy Letovice ve školním roce 2015/2016 

Poř. č. Datum  

1.  7.-9.7.2015 Land art v ZUŠ (uč. Hejlová, Pečinka) 

2.  18.7.2015 Taneční vystoupení Bez dechu na Řemeslném jarmarku 
v Horním Smržově – uč. Ošlejšková 

3.  25.7.2015 Chrastavec – VDO + Bez dechu – uč. Ošlejšková 

4.  26.7.2015 Blansko - VDO 

5.  1.8.2015 Svatba Elišky a Jindry Ježových - VDO 

6.  29.8.2015 Svatba Ireny Valouchové - VDO 

7.  29.8.2015 Vystoupení tan. orchestru Flash Light v Brněnci – uč. M. 
Novák 

8.  30.8.2015 Promenádní koncert VDO na náměstí v Letovicích 

9.  1.9.2015 Vernisáž v Lysicích – uč. Kouřilová, Suchnová 

10.  11.9.-18.9.2015 Chorvatsko – Hvar – Stari Grad  - Jazzulátka, 
akordeonový kvartet 

11.  11.9.-13.9.2015 Taneční soustředění v Pusté Rybné – uč. Ošlejšková 

12.  18.9.2015 Jazz v koncertním sále ZUŠ 

13.  24.9.-27.9.2015 Festival dech. orchestrů v Letovicích 

14.  1.10.2015 Vystoupení v NMB a DPS Letovice – uč. Andrýsková 

15.  9.10.2015 Koncert v Moravské Chrastové – uč. Nečasová 

16.  10.10.2015 Přehl. Schol a sborů Rozseč – uč. Nečasová 

17.  16.10.2015 Koncert pedagogů ve Višňové u Znojma 

18.  16.10.2015 Taneční vystoupení ve Višňové – uč. Ošlejšková 

19.  19.10.2015 I.podzimní koncertík – pobočka Olešnice 

20.  20.10.2015 II. podzimní koncertík – pobočka Olešnice 

21.  22.10.2015 Koncert Evy Wetzel – lesní roh a Dagmar Lžičařové – 
klavír    (v sále ZUŠ) 

22.  23.10.2015  Zpíváme si pro radost – ZŠ Olešnice – přehlídka 
pěveckých sborů – uč. M. Nečasová, D. Lžičařová, G. Žílová 

23.  27.10.2015 Setkání rodáků Bohuňov (uč. Mifek) 

24.  29.10.2015 Pocta A. Tučapskému Boskovice – uč. Nečasová, Bočková, 
Golubkov 

25.  4.11.2015 Vystoupení pro Nové sdružení – uč. Vinklerová 



26.  5.11.2015 Vystoupení pro pacienty v NMB Letovice a seniory v DPS 
–  
uč. R. Fraisová, S. Golubkov 

27.  6.11.2015 Jazz v koncertním sále ZUŠ 

28.  6.11.2015 Sluníčko v Dominu- uč. Nečasová, Lžičařová 

29.  7.-8.11.2015 Hostivické sborobraní - setkání pěveckých sborů 
v Hostivici u Prahy – sbor CANTAMUS,  uč. R. Fraisová  

30.  10.11.2015 Žákovský koncert v sále ZUŠ 

31.  13.11.2015 Koncert pěveckých sborů CANTAMUS a CARMINA v kostele v 
Sebranicích 

32.  14.-15.11.2015 Křest CD Vozokanky (Křivinka, Mifek, Kalhous, Göpfert) 

33.  15.11.2015 Festival dech. orchestrů v Jevíčku - VDO 

34.  17.11.2015 Beseda Paleta Letovice – koncertní sál ZUŠ 

35.  18.11.2015 Koncert Kunštát - VDO 

36.  22.11.2015 Koncert VDO v Kulturním domě v Letovicích 

37.  26.11.2015 Koncert smyčcového oddělení v koncertním sále ZUŠ 

38.  28.11.2015 Rozhraní – rozžíhání stromu – koncert uč. Nečasová 

39.  29.11.2015 Rozsvěcení vánočního stromu v Letovicích – VDO, 
Cantamus, 
Carmina, Sluníčko 

40.  29.11.2015 Adventní odpoledne v Olešnici – VDO, žáci pobočky – uč. 
Žílová, Slavíček 

41.  1.12.2015 Besídka – uč. Fraisová 

42.  1.12.2015 Besídka – uč. Žílová 

43.  1.12.2015 Vernisáž soutěžní výstavy „Místo kde žiji“ – SKP Letovice 
– Letokruh Letovice – uč. Podškubková, Hejlová 

44.  2.12.2015 Besídka – uč. Zemánková 

45.  3.12.2015 Besídka – uč. Tintěrová 

46.  3.12.2015 Vystoupení v NMB a DPS Letovice – uč. Kalhousovi 

47.  3.12.2015 Iva Tomková – beseda – zkušebna ZUŠ 

48.  4.12.2015 Adventní koncert ve Křetíně – Cantamus – uč. Fraisová, 
Jaškovy oči – uč. Jašek, a žáci ZUŠ Letovice  

49.  4.12.2015 Besídka – uč. Hakl 

50.  4.12.2015 Jazz v koncertním sále ZUŠ – Dalibor Spilka a spol. 

51.  4.12.2015 Mikulášská nadílka v Nemocnici milosrdných bratří – uč. 
Mifek 

52.  4.12.2015 Galerie Domino – pěvecký sbor Carmina 

53.  5.12.2015 Mikulášská nadílka Hasičárna Letovice - VDO 

54.  5.12.2015 Mikulášská nadílka v Mor. Chrastové – část VDO 

55.  6.12.2015 Benefiční koncert Charity Brno – v koncertním sále ZUŠ- 
uč. Nečasová 

56.  8.12.2015 Besídka – uč. Kouřilová 



57.  9.12.2015 Vánoční besídka NSZdP v KD Letovice – pěv. sbory + LDO 

58.  10.12.2015 Besídka – uč. Pařilová 

59.  11.12.2015 Vystoupení tan. skupin v koncertním sále ZUŠ Letovice – 
uč. Ošlejšková 

60.  12.12.2015 Koncert v Punkevní jeskyni – benefice pro charitu – uč. 
Nečasová 

61.  13.12.2015 Rozsvěcení vánočního stromu v Prostředním Poříčí - VDO 

62.  13.12.2015 Koncert v evang. kostele v Olešnici – pobočka Olešnice 

63.  13.12.2015 Adventní koncert v klášterním kostele v Letovicích- uč. 
Lžičařová 

64.  13.12.2015 Adventní nocturno – Blansko kostel – uč. Nečasová 

65.  14.12.2015 Besídka – uč. Nečasová, Lžičařová 

66.  14.12.2015 Vystoupení tan. skupin ZŠ Olešnice na „Vánočním mecheche“ 
– uč. Ošlejšková 

67.  14.12.2015 I. vánoční koncertík pobočka Olešnice 

68.  15.12.2015 II. vánoční koncertík pobočka Olešnice 

69.  15.12.2015 Besídka uč. Novák 

70.  15.12.2015 Koncertík pro seniory – uč. Nečasová, Lžičařová 

71.  16.12.2015 Besídka uř. Portlová Olešnice 

72.  16.12.2015 Besídka uč. Andrýsková 

73.  16.12.2015 Vánoční besídka Olešnice –tan. skupiny uč. Ošlejškové, 
Campanella- uč. Žílová, uč. Slavíček 

74.  16.12.2015 Vystoupení tan. skupin ZŠ Kunštát na „Vánočním mecheche“ 
– uč. Ošlejšková 

75.  17.12.2015 Besídka uč. Šumpichová 

76.  17.12.2015 Besídka uč. Suchý, Pařilová, Jungová 

77.  17.12.2015 Vystoupení tan. skupin ZŠ Letovice na „Vánoční mecheche“ 
– uč. Ošlejšková 

78.  18.12.2016 Vánoční besídka – uč. Nečasová, Lžičařová 

79.  18.12.2015 Besídka MŠ Brněnec – uč. Hakl (žáci ZUŠ) - klávesy 

80.  20.12.2015 Vánoční koncert Horní Smržov – uč. Suchý 

81.  20.12.2015 Adventní koncert v Kochově – uč. D. Lžičařová 

82.  20.12.2015 Adventní koncert – Protivanov – uč. Bočková 

83.  20.12.2015 Adventní koncert Chrastavec – uč. Nečasová 

84.  21.12.2015 Výchovný koncert Kunštát – uč. Suchý, Šumpichová, Žílová, 
Kalhous 

85.  21.12.2015 Besídka uč. Pečinka 

86.  22.12.2015 Besídka uč. Portlová 

87.  22.12.2015 Besídka uč. Jašek 

88.  22.12.2015 „Stromeček“ – hodina pro rodiče uč. Vinklerová 



89.  22.12.2015 Vystoupení tan. skupin ZŠ Křetín na „Vánočním mecheche“ 
– uč. Ošlejšková 

90.  24.12.2015 Půlnoční mše „Hej mistře“ – členové VDO + smyčce uč. 
Pecháčková 

91.  27.12.2015 Vánoční koncert – Rozhraní – uč. Nečasová, Tintěrová, 
Andrýsková 

92.  30.12.2015 Odpoledne v klubu důchodců- uč. Mifek  + sbormistr uč. 
Lžičařová 

93.  Prosinec 2015 Výstava obrazů J. Hejlová – Brno -Řečkovice-radnice  

94.  3.1.2016 Vánoční hra – LDO – kostel sv. Prokopa + klášterní – uč. 
Bočková, Nečasová 

95.  3.1.2016 Novoroční koncert Kunštát – uč. Mifek 

96.  4.1.2016 Zpívání v církvi bratrské – uč. Nečasová, Bočková 

97.  7.1.2016 LDO + Carmina – nemocnice MB Letovice + dům s peč. 
službou – uč. Bočková, Nečasová, Lžičařová 

98.  8.1.2016 Novoroční koncert Rozseč – uč. Mifek 

99.  9.1.2016 Předtančení na mysliveckém plese ve Vanovicích- uč. 
Ošlejšková 

100.  10.1.2016 Tříkrálový koncert – uč. Dagmar Lžičařová, Nečasová, 
Bočková, členové VDO a smyčce uč. Pecháčkové 

101.  14.1.2016 Vyhlášení sportovců okr. Blansko – Jaškovy oči, Cantamus 

102.  16.1.2016 Předtančení na mysliveckém plese v Šebetově 

103.  17.1.2016 Koncert Blansko – uč. Nečasová 

104.  18.1.2016 Besídka – uč. Kalhous - Letovice 

105.  19.1.2016 Besídka LDO, předškol., Carmina – uč.  Bočková, Nečasová – 
střípky vánočního času + PS uč. Vinklerové 

106.  20.1.2016 Besídka Kunštát – uč. Kalhous + uč. Kuba  

107.  21.1.2016 Besídka uč. Bočková, Pecháčková 

108.  22.1.2016 Jazz – koncertní sál ZUŠ Letovice 

109.  23.1.2016 Předtančení na Retro plese v Kunštátě – uč. Ošlejšková 

110.  26.1.2016 Vystoupení tan. skupin pro žáky a učitele ZŠ Křetín – uč. 
Ošlejšková 

111.  28.1.2016 Besídka – uč. Jungová 

112.  2.2.2016 Seminář NIDV k HN – uč. Nečasová 

113.  3.2.2016 Vystoupení tan. skupin pro žáky a učitele ZŠ Kunštát – 
uč. Ošlejšková 

114.  3.2.2016 Besídku uč. Mifek 

115.  4.2.2016 Karneval LDO + PHPV – Uč. Bočková, Nečasová 

116.  4.2.2016 Školní kolo smyčce – uč. Suchý, Pecháčková, Jungová 

117.  5.2.2016 Předtančení na hasičském plese v Jásinově – uč. 
Ošlejšková 

118.  5.2.2016 Předtančení na hasičském plese v Touboři – uč. Ošlejšková 

119.  10.2.2016 Taneční vystoupení – uč. Vinklerová 



120.  13.2.2016 Předtančení na hasičském plese v Letovicích – uč. 
Ošlejšková 

121.  13.2.2016 Hotel Panorama „Valentýnský koncert“ – uč. Nečasová 

122.  16.2.2016 Školní kolo el. klávesy 

123.  17.2.2016 Okresní kolo akordeony – ZUŠ Blansko – uč. Mifek 

124.  18.2.2016 2 x vystoupení: NMB a CSS Letovice – žáci uč. Hakla (zpěv, 
kytary) 

125.  20.2.2016 Festival dech. orchestrů – Praha – VDO Letovice 

126.  20.2.2016 Předtančení na hasičském plese ve Voděradech- uč. 
Ošlejšková 

127.  20.2.2016 Předtančení na plese ve Študlově – uč. Ošlejšková 

128.  20.2.2016 Taneční vystoupení na karnevale v KD Olešnice 

129.  24.2.2016 Vyst. LDO v CSSML + Nemocnici Mil. Bratří – uč. Bočková, 
Nečasová 

130.  26.2.2016 Koncert v sále ZUŠ – uč. Novák 

131.  27.2.2016 Mezinárodní taneční soutěž „O pohár města Kunštát „ – uč. 
Ošlejšková 

132.  4.3.2016 Vernisáž galerie Domino – uč. Bočková, Nečasová 

133.  4.3.2016 Taneční vystoupení k MDŽ v Letovicích – uč. Ošlejšková 

134.  4.3.2016 Jazz (p. Winkler) – sál ZUŠ Letovice 

135.  5.3.2016 MDŽ ve Křtěnově – uč. Slavíček 

136.  5.3.2016 Předtančení na plese Mafia party v Jevíčku – uč. 
Ošlejšková 

137.  9.3.2016 Vystoupení pro NSZdP v KD – uč. Vinklerová, Pernicová 

138.  12.3.2016 Předtančení na Divadelním plese ve Svitávce – uč. 
Ošlejšková 

139.  15.3.2016 RH faktor – pěvecká soutěž – účast L. Jurková (uč. 
Fraisová) 

140.  22.3.2016 I.jarní koncertík pobočka Olešnice  

141.  22.3.2016 LDO + Sluníčko – vystoupení pro postižené ze stacionáře 
Emanuel – uč. Bošková, Nečasová 

142.  23.3.2016 Krajské kolo žestě ZUŠ Smetanova Brno  – uč. Jašek 

143.  23.3.2016 II. jarní koncertík pobočka Olešnice 

144.  23.3.2016 Jarní přehlídka klav. oddělení 

145.  25.3.2016 Evangelický kostel Boskovice – uč. Bočková, Nečasová, 
Pečinka 

146.  31.3.2016 I. Absolventský koncert – uč. Suchý, Pařilová, Fraisová 

147.  Březen 2016 Trvalá instalace výtvarných prací žáků VO v KD 
v Letovicích – uč. Hejlová, Podškubková 

148.  1.4.2016 Vernisáž v galerii Domino –uč. Andrýsková, Kouřilová, 
Pečinka 

149.  2.4.2016 Předtančení – výstava panenek Zámek Letovice – uč. 
Vinklerová 

150.  7.4.2016 Přehlídka LDO – Lužánky – uč. Bočková, Nečasová 



151.  8.4.2016 Výzdoba sálů na ples ZUŠ – uč. Hejlová, Podškubková 

152.  9.4.2016 Předtančení na plese v ZUŠ Letovice – uč. Ošlejšková 

153.  9.4.2016 Ples ZUŠ Letovice – předtančení uč. Vinklerová, uč. 
Ošlejšková 

154.  9.4.2016 Blansko „Velikonoční nocturno“ – uč. Nečasová 

155.  10.4.2016 Natálie Kulina – koncert sál ZUŠ Letovice 

156.  14.4.2016 II. Absolventský koncert – uč. Suchý, Pařilová, Nečasová 

157.  16.4.2016 Jazzulátka – Skleník Boskovice – uč. Štěrba 

158.  21.4.2016 Učitelský koncert – Kulturní dům Letovice 

159.  22.4.2016 Cantamus – přehlídka pěveckých sborů Svitavy 

160.  26.4.2016 III. Absolventský koncert + focení absolventů 

161.  27.4.2016 Vernisáž výstavy VO v Olešnici – uč. Podškubková, Žílová 

162.  29.4.2016 Jarní toulky – besídka kytary + zpěv uč. Fraisová, 
Pernicová 

163.  Duben 2016 VO uč. Jana Hejlová – výstava prací žáků – Ulita Blansko 

164.  4.5.2016 Taneční vystoupení v KD Olešnice – Svátek matek 

165.  5.5.2016 Koncert pěveckých sborů v Letovicích v KD – Sluníčko, 
Carmina a Cantamus 

166.  6.5.2016 Vystoupení pro MŠ – uč. Bočková, Nečasová, Kouřilová, 
Pecháčková 

167.  6.5.2016 Vzpomínková slavnost v Letovicích za kostelem a u 
Koupaliště + průvod na Hasičárnu– VDO, Flash Light, uč. 
Fraisová 

168.  6.5.2016 Svátek matek – uč. Slavíček, Ošlejšková, Žílová 

169.  6.5.2016 Jazz v koncertním sále ZUŠ 

170.  10.5.2016 Svátek matek ve Křetíně – uč. Hakl, Křivinka, Pečinka, 
Ošlejšková 

171.  10.5.2016 Svátek matek – Koupaliště Letovice – dětský pěv. sbor 
Sluníčko – uč. Nečasová, Lžičařová 

172.  12.5.2016 IV. Absolventský koncert 

173.  13.5.2016 Přehlídka Bystřice DPS – uč. Žílová, Kuba, Nečasová 

174.  13.5.2016 Besídka – uč. Hakl 

175.  14.5.2016 VIII. Show v Jízdárně zámku v Letovicích 2x –Největší 
Čech – Otec vlasti   - VDO, Cantamus,  
Bez dechu 

176.  18.5.2016 Olešnické odpoledne v koncertním sále ZUŠ v Letovicích + 
absolventský koncert – všichni učitelé pobočky 

177.  19.5.2016 Vernisáž výstavy VO – KD Letovice (uč. Podškubková,  
Hejlová – vystoupení skupiny Flash Light uč. Nováka 

178.  20.5.2016 ZŠ Letovice – školní družina - uč. D. Kalhousová 

179.  21.5.2016 Koncert pro obec Rozhraní – uč. Nečasová 

180.  21.5.2016 Koncert v Býčí skále u Adamova- Cantamus 

181.  22.5.2016 Koncert v kostelíku v Moravské Chrastové - Cantamus 



182.  22.5.2016 Přehlídka mažoretek Letovice-mažoretky uč. Ošlejškové, 
VDO 

183.  23.5.2016 ZŠ Olešnice – vystoupení žáků TO uč. Ošlejškové 

184.  23.5.2016 MŠ Brněnec – vystoupení ke dni matek – uč. Hakl 

185.  24.5.2016 Besídka uč. Tintěrová 

186.  25.5.2016 Závěrečné taneční odpoledne v KD Letovice – uč. 
Vinklerová 

187.  25.5.2016 Besídka – uč. Zemánková 

188.  25.5.2016 ZŠ Kunštát – vystoupení uč. Ošlejšková, uč. Novák 

189.  26.5.2016 Hudební slavnosti – Hradišťan – účinkuje dětský pěvecký 
sbor uč. Nečasová, Lžičařová 

190.  26.-29.5.2016 Festival v polském Chelmnu – VDO 3 koncerty – absolutní 
vítězové 

191.  27.5.2016 ZŠ Letovice – školní družina – uč. D. Kalhousová 

192.  27.5.2016 Koncert u příl. výročí města Blanska – uč. Nečasová 

193.  27.5.2016 Mezinárodní seminář doktorů v KD – kulturní program 
skupina Jazzulátka uč. Štěrby 

194.  29.5.2016 Koncert v kostele v Radiměři – uč. Nečasová  

195.  30.5.2016 Besídka uč. Kalhous 

196.  30.5.2016 Besídka – uč. Kalhousová 

197.  31.5.21016 Besídka uč. Andrýsková 

198.  1.6.2016 Besídka uč. Kouřilová 

199.  2.6.2016 Besídka PHPV uč. Bočková 

200.  2.6.2016 Domov důchodců + LDN Letovice – uč. Kalhousová 

201.  3.6.2016 Vystoupení na nám. Letovice – prezentace Diakonie – pěv. 
sbory uč. Nečasová, flétnový soubor uč. Pečinka, LDO – uč. 
Bočková 

202.  3.-4.6.2016 Soustředění LDO v ZUŠ Letovice – uč. Bočková 

203.  3. – 10.6.2016 Zájezd Chorvatsko – Vránová (uč. Vinklerová), uč. 
Ošlejšková, Podškubková, Hejlová, Novák, Andrýsková, 
Křivinka, Mifek, Ehrenberger, Jašek, Golubkov – výtvarný 
obor, taneční obor, flétny,  Flash Light – 5 koncertů 

204.  5.6.2016 Festival amatérských souborů v KD Letovice – smyčcový 
soubor uč. Suchého 

205.  7.6.2016 Besídka uč. Nečasová, Lžičařová 

206.  9.6.2016 Vernisáž v KD – uč. Bočková, Pecháčková 

207.  12.6.2016 Taneční vystoupení  uč. Ošlejšková– Farní den Vísky 

208.  14.6.2016 Výchovný koncert v Kunštátě – uč. Suchý, Pernicová 

209.  15.6.2016 Představení  LDO v KD Letovice – Cestovka – (pro ZŠ) + 
pěvecký sbor Sluníčko – uč. Bočková, Nečasová, Lžičařová 

210.  15.6.2016 Koncert v ZŠ Olešnice – skupina Flashlight  uč. M. 
Nováka 

211.  16.6.2016 Představení LDO v KD Letovice – Cestovka- absolventské 
představení + pěvecký sbor Sluníčko - (pro veřejnost) – 



uč. Bočková, Nečasová, Lžičařová, Sedláček 

212.  17.-19.6.2016 Kytarové soustředění v Rájci – uč. Pernicová 

213.  17.6.2016 Campanela – vystoupení v MŠ 

214.  17.6.2016 Besídka – uč. Pařilová 

215.  17.6.2016 Taneční vystoupení na oslavě Vísky – uč. Ošlejšková 

216.  18.6.2016 Festival pěv. sborů Choltice – uč. Nečasová, Bočková 

217.  21.6.2016 Besídka – uč. Bočková, Pecháčková 

218.  22.6.2016 Bubenický koncert v sále ZUŠ – uč. Prosser 

219.  22.6.2016 Závěrečné taneční vystoupení tan. oddělení uč. Ošlejškové 
v KD v Letovicích 

220.  22.6.2016 Besídka v Kunštátě – uč. Kalhous, Kuba 

221.  23.6.2016 Besídka v sále ZUŠ – uč. Fraisová, Pernicová 

222.  23.6.2016 Besídka v sále ZUŠ – uč. Jašek 

223.  25.6.2016 Blansko kostel sv. Martina – „Letní nokturno“ – uč. 
Nečasová 

224.  25.6.2016 Koncert duchovní hudby v Kochově – uč. Lžičařová 

225.  25.6.2016 Taneční vystoupení pro SDH ve Křetíně – uč. Ošlejšková 

226.  26.6.2016 Promenádní koncert na náměstí v Letovicích - VDO 

227.  26.6.2016 Koncert pěv. sboru Cantamus v evang. kostele ve 
Vanovicích + zpěv R. Svobodová + D. Lžičařová + S. 
Golubkov 

228.  26.6.2016 Koncert v Uníně – uč. Nečasová, Bočková 

229.  27.6.2016 Besídka v sále ZUŠ uč. Portlová 

230.  28.6.2016 Besídka v sále ZUŠ uč. Pečinka 

231.  29.6.2016 Besídka v sále ZUŠ uč. Jungová 

232.  29.6.-3.7.2016 Norský orchestr z Osla (Eva Wetzel-Skalníková) + VDO P. 
Křivinka  - 2 koncerty 

233.  Červen Výstava prací žáků VO uč. J. Hejlové v ZŠ Kunštát 

234.  Červen Výstava obrazů J. Hejlové v Bystrém 

235.  Červenec Výstava obrazů J. Hejlové v Galerii na bahnech ve Víru 

236.  14.8.2016 Výstava obrazů J. Hejlové v Netíně 

237. Srpen Výstava obrazů J. Hejlové ve Sněžném – vernisáž hrají uč. 
M.Nečasová, H. Bočková 

238.  27.8.2016 Dny obce Brněnec – vystoupení skupiny Flashlight                
uč. M. Nováka 

 

 
 
 
 
 



Příloha č. 2 
Údaje o hospodaření školy 
 

Základní  údaje o hospodaření školy za rok 2015 
 
Výnosy 
1. Dotace na provoz od zřizovatele (JM kraj)                      216.500,00 
2. Dotace na přímé výdaje na vzdělávání ze SR                 12.141.000,00 
3. Účelové dotace z MŠMT na rozvojové programy                 340.663,00 
4. Výnosy z prodeje služeb – úplata za vzdělávání               1.941.120,00 
5. Startovné OK soutěže ZUŠ                                       3.800,00 
6. Úroky                                                           193,92 
7. Jiné ostatní výnosy                                          10.666,00 
Celkem výnosy                                                 14.653.942,92 
                                                             

 
Náklady 
1. Mzdové náklady                                              9.284.744,00 
2. Zákonné sociální pojištění                                   3.149.301,00 
3. Příděl do FKSP                                                92.556,30 
4. Náhrada mzdy za dočasnou prac. neschopnost                     26.287,00 
5. Zákonné pojištění prac. úrazů                           39.002,00 
6. Příspěvek na závodní stravování                               50.596,00 
7. Preventivní lékařské prohlídky                                  5.500,00 
8. Spotřeba materiálu                                            322.587,40 
9. Energie                                                      280.406,30 
10. Voda                                                           12.031,30 
11. Opravy a udržování                                            304.078,62 
12. Cestovné                                                         3.459,00 
13. Nájemné                                                        361.878,00 
14. Vzdělávání                                                      55.565,00 
15. Náklady na reprezentaci    194,00 
16. Ostatní služby                                                  216.030,92 
17. Náklady z DDHM                                                 277.653,40 
18. Odpisy dlouhodobého majetku                                      37.908,00 
19. Daň z úroků                                                         36,85 
 
Celkem náklady                                              14.700.359,09 Kč 
                          
 
 

Hospodářský výsledek – ztráta  .................................    -46.416,17  Kč                                                   

 


